
ZARZĄDZENIE NR 66 /24 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Wewnętrznej Oceny Jakości 
Kształcenia 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z zarządzeniem nr 29/2024 Rektora 
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Uczelnianego Systemu Oceny i Doskonalenia Jakości Kształcenia w 
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  w Głogowie, zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołać Uczelnianą Komisję ds. Wewnętrznej Oceny Jakości Kształcenia w Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie , w składzie:  

1. prof. dr hab. inż. Marcin Witczak, Prorektor - przewodniczący 
2. dr hab. Józef Adam Muszyński - Centrum Edukacji i Doradztwa MADA,  
3. dr hab. Mikołaj Krasnodębski, prof. PANS w Głogowie – Instytut Nauk Społecznych 
4. dr n. med. Edyta Kędra – Instytut Nauk o Zdrowiu 
5. dr inż. Marcel Luzar – Instytut Nauk Inżynieryjno-Technicznych 
6. mgr inż. Tadeusz Graczyk – Koordynator ds. Ankietyzacji 
7. mgr Marta Stachowiak – Dział Nauczania i Jakości Kształcenia 
8. Przewodniczący Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 30/2023 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Głogowie z dnia 21 września 2023 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. 
Wewnętrznej Oceny Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w 
Głogowie 

 

 

 


